
ZARZĄDZENIE NR IV/I30/2018

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 19.10.2018 •.
w sprawie powołania zespołu ds. odbioru technicznego inwestycji pn." Rozbudowa,

przebudowa inadbudowa części budynku Zespołu Szkół w Bodzechowie"
(zamówienie realizowane w ramach zadania: Rozwój infrastruktury edukacyjnej i sportowej)
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2018 r. poz. 994 z późno zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo
budowlane (Dz.U. z 2017 r. poz. \332 z późno zm.),

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

. S l

Powołuje się zespół ds. odbioru technicznego w składzie określonym poniżej:

1) Roman Kaczmarski
2) Andrzej Walerowicz
3) Jarosław Kawiński
4) Ryszard Grądziel
5) Konrad Żelazowski

- przewodniczący komisji
- sekretarz komisji
- członek komisji
- członek komisji
~członek komisji

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

